

گذار از مدرسه ابتدایی به مدرسه تکمیلی

پس از مدرسه ابتدایی، کودک به یک مدرسه تکمیلی می رود. در طول گذار از مدرسه ابتدایی به مدرسه تکمیلی، کودک به حمایت والدین نیاز دارد.

اینکه کودک در کدام مدرسه تکمیلی تحصیل کند به تصمیم والدین بستگی دارد. این تصمیم بر اساس دانش و توانایی های فرزندم در پایان کلاس 4 است. والدین این تصمیم را به نفع فرزندان خود می گیرند.

والدین از بین انواع مختلف مدارس، مدرسه مناسب را برای فرزند خود انتخاب می کنند: مدرسه اصلی/مدرسه فنی جامع، مدرسه جامع، مدرسه مشترک، دبیرستان.

در آغاز کلاس 4، والدین از گذار از مدرسه ابتدایی به مدرسه تکمیلی مطلع می شوند. والدین این اطلاعات را از مدرسه ابتدایی می گیرند. مهم است که والدین از این فرصت اطلاع رسانی استفاده کنند. در آغاز والدین تصمیم می گیرند که فرزندشان از کلاس 5 به بعد در کدام مدرسه تکمیلی تحصیل کند.

پس از آن یک جلسه حضوری مشاوره و اطلاع رسانی با معلم انجام می شود. پس از جلسه، معلم یک توصیه نامه می نویسد. در آن نوشته می شود که کودک می تواند در کدام نوع مدرسه تکمیلی تحصیل کند. به آن، توصیه نامه مدرسه ابتدایی می گویند. والدین توصیه نامه مدرسه ابتدایی را حداکثر تا 1 مارس سالی که کلاس 4 به پایان می رسد، به صورت کتبی از مدرسه می گیرند.

سپس والدین فرزندان خود را در یک مدرسه آموزش تکمیلی ثبت نام می کنند. تاریخ های مشخصی برای این کار وجود دارد هنگام ثبت نام در مدرسه ای در بادن-وورتمبرگ، والدین توصیه نامه مدرسه ابتدایی را ارائه می کنند.

بعضا والدین مطمئن نیستند که فرزندشان باید در کدام مدرسه آموزش تکمیلی تحصیل کند. بعضا والدین با توصیه های مدرسه ابتدایی موافق نیستند. در این صورت امکان شرکت در یک فرایند مشاوره ویژه وجود دارد. ثبت نام به موقع برای فرایند مشاوره الزامی است. با این حال، مهم است که کودک را به موقع در یک مدرسه ثبت نام کنید. Den Termin kennt دبستان.

در مدارس آموزش تکمیلی، موضوعات مختلف زیادی تدریس می شوند که می توان برخی از آنها را انتخاب کرد. موضوعات اصلی مدارس آموزش تکمیلی متفاوت هستند.

دانش آموزان باید در مدارس آموزش تکمیلی آموزش عمومی را دریافت کنند و دانش مورد نیاز برای آموزش حرفه ای یا دانشگاهی را بیاموزند.

برنامه های اطلاع رسانی زیادی در مدارس آموزش تکمیلی وجود دارند: مراسم های اطلاع رسانی، روز درهای باز، ... در آنها والدین و فرزندانشان می توانند سوالات خود را بپرسند و با مدرسه آشنا شوند.

تصمیم گیری درباره اینکه کدام مدرسه آموزش تکمیلی را انتخاب کنید مهم است. بنابراین والدین باید اطلاعات کسب کنند و همراه با فرزندانشان خوب فکر کنند.

